別記様式（第２条関係）
　　年　　月　　日

九州工業大学長　　殿

	申請（推薦）者

	所　属

	氏　名

学生表彰候補者申請（推薦）書

九州工業大学表彰規程第４条の規定に基づき，下記のとおり申請（推薦）します。

記

	表彰候補者氏名
（又は団体名）

	所属学部等
（個人の場合）
	学　部　　　　　　　類・学科
学府・研究科　　　　　　　専攻　　　　　学年

	推薦理由（課外活動賞，社会貢献賞，技術賞又は国際賞のいずれに申請するか，必ず記入してください。）

	特記事項（他団体からの表彰の有無等，特記すべき事項があれば記入してください。）

（注意事項）事実を証明する書類等を添付すること。